

Svar på brev sendt fra Lindås kommune 1/6 2016, Mogleg ulovleg tilhøve - Førespurnad om utgreiing – gbnr 137/292.

Det legges til grunn Løyve som er gjeve til noe sprengning og oppsetting av gjerde datert 25/9 2012.

Fra 2012 og fram til i dag er det arbeidet kontinuerlig for å masse utskifta myra, komprimere massene og forberede for oppsetting av gjerde mot naboer i sør, det har tatt lang tid å få fjernet myrjorda i det aktuelle området der myra er Ca. 4-5m dyp, alt arbeidet har blitt utført av meg selv som privat person. Alversund Maskinstasjon har bistått med stein når det var stein å få tak på.

Rensk for boring og boring for sprengning har blitt utført de to siste årene, det var planlagt å sprengje i starten av juni i år, men pga. brev fra dere så har det nå stoppa opp. Nå er det en ny plan om utførelse av sprengning arbeid den 30/6 – 1/7 2016, om ikke noe nytt kommer på bordet.

Arbeidet med oppsetting av gjerde må starte så snart fjellet er fjernet og jeg legger vekt på at det skal se bra ut fra naboer sin side, det er også en del barn på den nærmeste nabo tomta, jeg har en god dialog med naboen og har lovet å få opp gjerdet der snarest, gjerdet er planlagt at går langs tomtegrensa som vist på tegning. Det er fjernet en del jord mot sørsiden for å få fylt med stein opp til en naturlig nivå på fundamentet for gjerdet, det er en fremgangs måte som gjelder hele strekningen der myr/jord er dyp, jord kan tilbakeføres over steinmassene ved behov.

Det er prøvd å få en dialog med alle parter på plassen for at arbeidet skal gå så lett som mulig, som det ser ut i dag så er det den ene av naboene som ikke samtykker i tiltaket. Det er ikke mulig for meg å tilfredsstille denne naboen sine krav, fra den dag som tomta ble kjøpt så har han vanskeligjort alt som har med tomta å gjøre, han har ikke søkt dialog en eneste gang uten dolka meg i ryggen gang på gang.

Håper nå på å få fred og ro at utføre sprengningen / gjerdes arbeidet som jeg er pålagt i skjøtet og som er i samsvar med Løyve datert 25/9 2012.

Det er mulig å nå meg på mobil 95120102 og er det behov for et møte så kan jeg møte opp tidligst den 29/6 – 2016, da jeg reiser på arbeid og blir borte i to uker.

MVH Peter Lundin

Rishaugane 2 5911 Alversund.

peter.lundin@bkkfiber.no

ALVERSUND 13/6-2016
Peter Lundin